РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «30» января 2014г. № 440
г. Железногорск - Илимский

«О внесении изменения в Решение Думы

Нижнеилимского муниципального района от

20.02.2012г. № 187 «Об утверждении структуры

и установлении штатной численности Контрольно-

счетной палаты Нижнеилимского муниципального

района»

В целях реализации переданных полномочий контрольно-счетных органов поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, в соответствии с частью 4 статьи 41 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», руководствуясь частью 4 статьи  48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Решение Думы Нижнеилимского муниципального района от 20.02.2012г. № 187 «Об утверждении структуры и установлении штатной численности Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района», изложив часть 2 в следующей редакции:

«2. Установить штатную численность Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района в количестве 2,7 штатных единиц, в том числе: 1 ед. – председатель,    1,7 ед. - работники аппарата (из них 0,7 ед. - на срок исполнения переданных полномочий контрольно-счетных органов поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля).
2. Председателю Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района привести штатное расписание контрольно-счетного органа в соответствии с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2014 г.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по контрольной деятельности.
Вр.исп.полномочия председателя
Думы Нижнеилимского муниципального района

            Л.Ф.Малыгина